

“赢在中原”理财大赛选手展示

本报讯 近日,笔者从中原证券平顶山分公司获悉,近期将陆续展示中原证券“赢在中原”实盘理财大赛的选手情况。本次竞赛大赛分为“5万-50万元”和“50万元以上”两个组,每期各展示3名选手情况。

参赛组别:5万-50万元

选手昵称:HappyMM
总收益率:66.51%
账户类型:普通账户+信用账户
持仓股票:金隅股份 23600股

选手昵称:顺丰启航
总收益率:57.1%
账户类型:普通账户
持仓股票:上海银行 81300股 国防B 160800份

选手昵称:sq500
总收益率:55.99%
账户类型:普通账户+信用账户
持仓股票:常熟银行 22800股 金牛化工 14500股

参赛组别:50万元以上

选手昵称:杜杜
总收益率:108.32%
账户类型:普通账户+信用账户
持仓股票:盐田港 139000股

选手昵称:linj
总收益率:46.47%
账户类型:普通账户+信用账户
持仓股票:广州港 1000股 韩建河山 133800股

选手昵称:仁德义枪
总收益率:42.38%
账户类型:普通账户+信用账户
持仓股票:新天科技 56200股 徐工机械 3000股 圆通速递 12600股
投资者可通过中原证券网(www.ccnew.com)大赛专区、财富中原微服务微信平台(微信号:ccscfzy)直接报名参赛,也可查询赛况,关注选手了解高手操作思路,定制参赛高手的实时操盘信息等。大赛热线电话中原证券平顶山分公司0375-4851999。

(贺凯歌 牛哲)

(以上信息仅供参考,不作为操作依据。股市有风险,入市需谨慎。)



条款复杂难懂 专业人士提醒:抓住要点看保险

本报讯 35岁的市民宋女士最近准备买保险,但保险公司的销售员每次给她推荐保险的时候,她都听的一头雾水,“有些销售员还给我专门量身定制了保险计划书,但保险条款特别复杂,我根本看不懂,该怎么解读?产品费率计算也很复杂,怎么买才合算?”近日,宋女士致电平顶山日报传媒集团保险证券工作室的工作人员咨询。

买保险 看准证件防忽悠

中国平安人寿保险股份有限公司平顶山中心支公司工作人员称,市民购买保险,应当选择合适的保险公司以及优秀的代理人,“保险合同上的条款确实比较复杂,需要市民用心理解,以免导致不必要的麻烦。而且最好寻找有保险从业资格证书的保险销售员,证件上会显示保险销售员的身份证号、执业证编号,以及业务范围等信息。”该工作人员还特别提醒,按照相关法规,如果从业人员在销售保险期间存在违法违规行为,将会承担相应的法律责任。

据介绍,消费者在投保时一般需要填写“投保单”以及其他一些附件,保险公司一般会在正式的保险合同中列出上述材料的复印件。因此,消费者需详细核实这部分内容,如合同中的投保人、被保险人和受益人的姓名、身份证号码是否有误;保险品种与保险金额、每期保费是否与自己的要求一致;投保单等资料的签名是不是自己的亲笔签名。

想看懂 抓住要点看保险

要细读保险责任条款,如普通医疗报销保险,针对每次住院花费的报销比例是多少?每一份的封顶额度是多少?针对重大疾病险要了解一下包含多少种疾病。还要了解关键的时间点,首先是保险期间,如生效日期,即保险公司从何时开始承担责任;终止日期,即到何时保险效力终止。其次是等待期或观察期,即在保险合同生效后的一定时期内(一般为30-90天),保险公司不承担责任,通常大部分医疗保险及重大疾病保险均有观察期的约定。再次是宽限期,即在首次交纳保险费后,如果投保人在以后某期没有及时交费,保险公司将给予投保人60天的宽限期,投保人只要在宽限期内交纳了保险费,保险合同就继续有效。

此外,消费者还要清楚自己的义务,一定要弄清楚每年要交的保费、保险期限,以及不按时交保费有哪些后果,终止合同(退保)时自己是否有损失等细节问题。中国平安人寿保险股份有限公司平顶山中心支公司工作人员还提醒说,一定要确定保单的真实性,而且购买保险后注意索取保险公司签发的保险单证和合同编号,且应尽快通过客服电话或网站核实保单信息。“若等发生险情才发现自己买的是假保单,后悔都来不及。”该工作人员特别提醒说,目前各家保险公司也都提供了很多渠道供消费者了解保险行业信息,最直接的就是去保险公司的营业厅内详细了解,还可登录保险公司的官网、手机APP以及通过保险代理人等渠道了解。此外,保险公司也会经常推出公益讲座向市民普及保险知识。(牛哲)

中国平安将司庆日设为公益日 号召150万平安人投身精准扶贫

为响应中央精准扶贫号召,5月18日,中国平安宣布将5月27日司庆日设为首个“平安公益日”,并发布“六一公益行动”,号召150万全体平安人参与精准扶贫,积极参与集团及旗下产险、寿险、银行、信托、普惠等专业公司发起的专项公益活动。

同日,中国平安集团董事长兼CEO马明哲前往平安教育扶贫事业的起点—安徽六安,同时,中国平安还为六安希望小学捐赠了一批精选书籍及10万元用于购买教辅用具。

据悉,至今已坚持十年的平安支教行动今年将迎来全面升级,创新远程支教平台,为乡村学校提供更多优质教育资源,深入践行教育精准扶贫。

初心不改 首设司庆日为公益日

中国平安5月18日宣布把即将到来的5月27日司庆日设为首个“平安公益日”,号召150万平安人共同参与一系列伸手可为的教育公益行动。

“六一公益行动”具体包括:报名参加一次平安支教,为希望小学学生上课;参与集团及平安人寿发起的“填诗送课”公益互动,为希望小学学生捐赠远程精品诗词课程;参与或观看平安产险发起的关爱留守儿童志愿者征集系列直播,为留守儿童捐赠“成长乐园”;通过募集和捐赠积分,平安银行为平安希望小学的孩子送去睡前故事;为留守儿童朗读一篇诗词,陪伴他们成长,同时平安普惠还将捐助农民返乡创业接力棒项目,帮助留守儿童家庭团圆;参与公益徒步,平安信托将同时捐赠特殊儿童康复课程。

重回六安 马明哲率先加入“六一行动”

1993年,初创不久的平安即在马明哲的倡议下成立“希望工程”救助小组。当年9月,救助小组派出考察小组,到当时因淮河水灾造成的重灾区安徽六安实地考察,被受灾儿童无学可上的情形所震撼。1994年,六安顺河平安希望小学在各方支持下顺利落成并开学。

5月18日,马明哲以平安支教志愿者的身份重返六安,给该校学生讲了一堂别开生面的阅读分享课,率先参与“六一行动”,用实际行动号召全体员工加入公益中来。

自六安开始,过去23年来,中国平安已在全国30个省份援建了114所平安希望小学,帮助逾30万偏远农村的孩子实现“读书梦”。据悉,2007年,平安支教行动启动,至今已有累计超过5000名志愿者加入支教队伍,志愿服务时间22万小时,帮助了逾10万学生。截至目前,平安已在教育扶贫、灾难救助、环境保护、社群公益等领域累计投入3亿多元人民币。

坚持十年 平安教育精准扶贫再出发

已持续进行十年的平安支教行动,今年将全面升级。围绕弥合城乡教育差距的1个核心理念,利用线上和线下2个渠道,通过师资、科技和创新三大战略,为希望小学提供硬件、技术、组织和奖金4种支持,把平安支教行动做成中国平安教育精准扶贫的一块金字招牌。

除了在教育扶贫领域深耕多年,中国平安还在2016年首创“农村金融服务发展委员会”,建立起“农金会+基层服务网络+高科技线上线下网点”三位一体的农村金融服务体系,并通过“保险下乡”、“医保下乡”、“银行下乡”和“互联网金融下乡”四大业务,大力推进金融扶贫。2013年以来,中国平安全国驻地机构共完成114项扶贫任务,投入资金达1106万元,并联合社会公益组织,形成了扶贫合力。(牛哲)



存款变保单,保险理赔被打折扣,被荐股不涨反被套,遭遇“飞单”,高收益未兑现,被“跑路”……您是否有苦难言?找不到可以投诉的地方和维权的渠道?如果遇到这类问题,可向本报反映,通过我们的努力,为您的财富多加一份保障。

投诉渠道

电话:15603751862
邮箱:2271793669@qq.com
微信平台:鹰城车市保险



维权行业:保险、股票、基金、信托

5月22日人民币对美元汇率中间价 上升113个基点

